
1 iš 2 

 

PANEVĖŽIO KOLEGIJA 

 

KOLEGIJOS TARYBOS POSĖDŽIO NUTARIMAI 

 

2024-02-01 Nr. KT-1 

 

Panevėžys 

 

Posėdis įvyko 2024 m. vasario 1 d. 11.00 val. Panevėžio kolegijoje. 

 

 

 

SVARSTYTA. Panevėžio kolegijos 2021-2026 metų strateginio veiklos plano 

koregavimas. 

NUTARTA. Pritarti Panevėžio kolegijos 2021-2026 metų strateginio veiklos plano 

koregavimui.  

 

 

SVARSTYTA. Leidimas išnuomoti stogo dalį viešojo konkurso būdu. 

NUTARTA. Leisti išnuomoti viešojo konkurso būdu 7 (septynių) metų laikotarpiui 

Panevėžio kolegijos pastato-gyvenamojo namo (bendrabučio), adresu Klaipėdos g. 31, Panevėžyje 

(unikalus pastato Nr. 2799-0008-1019; unikalus priklausančių patalpų Nr. 2799-0008-1019:0016, 

pastatas pažymėtas plane 1N12p) 1 kv.m. stogo dalį retransliatoriaus įrengimui. Pradinis turto 

nuompinigių dydis per mėnesį 6,85 Eur. 

 

 

SVARSTYTA. 2023 m. valstybės biudžeto ir pajamų už studijas ir kitas teikiamas 

paslaugas pajamų ir išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitos tvirtinimas. 

NUTARTA. Patvirtinti 2023 m. valstybės biudžeto ir pajamų už studijas ir kitas teikiamas 

paslaugas pajamų ir išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitą. 

 

 

SVARSTYTA. 2024 m. pajamų už studijas ir kitas teikiamas paslaugas pajamų ir išlaidų 

programų sąmatų tvirtinimas. 

NUTARTA. Patvirtinti 2024 metų pajamų už studijas ir kitas teikiamas paslaugas pajamų 

ir išlaidų programų sąmatas. 

 

 

SVARSTYTA. Panevėžio kolegijos direktoriaus pareiginės algos koeficiento 

indeksavimas. 

NUTARTA: 

1. Indeksuoti Panevėžio kolegijos direktoriui nustatytą  pareiginės algos koeficientą  

10 proc. tokia pačia tvarka, kokia taikoma visiems kolegijos darbuotojams. Nuo 2024 m. sausio 2 d. 

nustatant 26,6 pareiginės algos koeficientą. 

2. Taikyti Panevėžio kolegijos direktoriui tuos pačius darbo užmokesčio didinimo 

principus, taip pat pareiginės algos koeficiento perskaičiavimą nuo 2024 m. rugsėjo 1 d., tokia pačia 

tvarka, kuri bus taikoma visiems kolegijos darbuotojams, vadovaujantis 2023-06-13 Panevėžio 

kolegijos kolektyvine sutartimi Nr. KS-1. 

 

 

 



2 iš 2 

 

SVARSTYTA. Panevėžio kolegijos veiklos rodiklių įgyvendinimas ir tikslų iškėlimas. 

NUTARTA: 

1. Parengti priemonių planą Kolegijos 2021-2026 metų strateginio veiklos plano tikslų ir 

uždavinių įgyvendinimui. 

2. Kiekvieno Kolegijos tarybos posėdžio metu pateikti informaciją apie Kolegijos 

įgyvendintas veiklas, siekiant didinti Panevėžio kolegijos žinomumą, patrauklumą ir studentų 

priėmimą.  

  

 

 

 


